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XIV VALTAKUNNALLISET RAPUPÄIVÄT 
Paikka: Museokeskus Vapriikki, Alaverstaanraitti 5, Tampere 

Aika: Torstaina, 9.2.2017, klo 10ap – 5ip  

 

TÄMÄN VUODEN TEEMANA ON RAPUSTRATEGISET JA –TAKTISET SÄÄDÖT 

 

 Suomalaista rapustrategiaa ja vieraslajistrategiaa saatetaan eurooppalaisen säännöstön mukaiseen kun-

toon. Tällä on ollut suuria ja pieniä vaikutuksia aiempaan raputaloudelliseen linjaukseen verrattuna. Mitä 

on muuttunut? Mikä on säilynyt ennallaan? Rapuruton muuntumisen suuntaviivat ja siihen liittyvät teoriat 

liittyvät olennaisesti suomalaiseen raputalouteen. Voiko rapurutto muuntua, miten se voisi tapahtua ja 

mikä muuntumiseen voisi vaikuttaa? Asiaa valotetaan paikalle saapuvien silmien edessä. 

 Rapupäivät ovat avoimet kaikille ravusta kiinnostuneille päättäjille, tutkijoille, asiantuntijoille, toimijoille 

sekä kaiken lisäksi savolaisille, ja seminaariin on vapaa pääsy. Rapupäiville voi ilmoittautua lähettämällä 

spostia Japo Jussilalle (japo.jussila@uef.fi) tai soittamalla Japo Jussilan kännyyn (040-5428982). 

 

Rapupäivien ohjelma (aiheotsikot alustavia) 

Aika / Schedule Esitelmä / Presentation 
  

10ap-12.30ip Jorma Kirjavainen (Hämeen ELY-keskus): Kansallinen rapustrategia 2016-2022 
 Japo Jussila (Itä-Suomen yliopisto): Rapuruton muuntumisen periaatteista – vaarallisesta vaa-

rallisempaan? 
 Esa Erkamo (LUKE): Täplärapujen nykyinen levinneisyys Suomessa 

Harri Kokko (Itä-Suomen yliopisto): Latentti rapurutto tappaa ja ei tapa 
Timo Ruokonen (Keski-Suomen kalatalouskeskus): Täplärapujen pitkäaikaisvaikutukset järvien 
rantavyöhykkeessä - voidaanko haittoja vähentää tehokkaalla ravustuksella? 

 Tapio Hakaste (MMM): Ministeriön näkemys suomalaisen raputalouden kehittämisestä 
ja tulevaisuudesta 
 

12.30ip-1.30ip Lounas / Lunch 
  

1.30ip-4ip David Strand (Veterinærinstituttet, Norge): Aquatic species and eDNA detection method 
Lennart Edsman (Sveriges lantbruksuniversitet): Swedish attitude on EU alien species regula-
tion: the signal crayfish situation 

  

 
Rapupäivien järjestelyistä vastaa Raputietokeskus ry. yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston ja Pohjois-Savon ELY -keskuksen kanssa. 
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